Администрация Арчединского сельского поселения
Фроловского  муниципального района
Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от 23.06.2020 года                                                                                   № 47

	Об отмене постановления администрации Арчединского
 сельского поселения от 18.12.2014 г. № 75 «Об утверждении
Порядка осуществления  главными распорядителями
(распорядителями) бюджетных средств Арчединского сельского
поселения, главными администраторами (администраторами)
 доходов бюджета Арчединского сельского поселения, главными администраторами (администраторами) источников финансирования
дефицита бюджета  Арчединского сельского поселения
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

    В соответствии с приказом  Министерства  финансов  Российской  Федерации
от 30 декабря 2016 г. № 822 «Об утверждении методических рекомендаций по осуществлению внутреннего финансового аудита»,  с одновременным проведением работы по признанию утратившими силу нормативных правовых актов главных администраторов (администраторов) бюджетных средств, регулирующих осуществление внутреннего финансового аудита, администрация Арчединского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2014 г. № 75 «Об утверждении Порядка осуществления  главными распорядителями  (распорядителями) бюджетных средств Арчединского сельского поселения, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Арчединского сельского поселения, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета  Арчединского сельского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,  считать утратившим силу.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арчединского сельского поселения	М.Е.Алеулова